

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2024**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2024****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para poços tubulares, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 13/09/2024 a 13/09/2025.

N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 35.661.710/0001-47, Insc. Estadual nº 164.205.680, com sede a Avenida Pará, nº 77, Bairro Ibirapuera, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: financeironpcomercio@gmail.com, Representante Legal: Nelito Pereira dos Santos						
LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	CAPACITOR 216/259MF 220V	5	UND	WEG	R\$ 81,50	R\$ 407,50
2	CAPACITOR 270/324MF 110V	5	UND	WEG	R\$ 38,49	R\$ 192,45
3	CAPACITOR 270/324MF 220V	5	UND	WEG	R\$ 86,66	R\$ 433,30
4	CAPACITOR 20MF 400V	5	UND	WEG	R\$ 31,28	R\$ 156,40
5	CAPACITOR 25MF 440V	5	UND	WEG	R\$ 29,21	R\$ 146,05
6	CAPACITOR 35MF 400V	5	UND	WEG	R\$ 46,84	R\$ 234,20
7	CAPACITOR 40UF 400V	5	UND	WEG	R\$ 44,75	R\$ 223,75
8	CAPACITOR 50UF 400V	5	UND	WEG	R\$ 57,12	R\$ 285,60
9	PLATINADO NEMA 48 1 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 48,96	R\$ 97,92
10	PLATINADO NEMA 48 2 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 51,17	R\$ 102,34
11	PLATINADO NEMA 56 2 CONTATO TRADICIONAL	2	UND	WEG	R\$ 57,93	R\$ 115,86
12	RNF MODELO 01 MM 380VCA	5	UND	ALTRONIC	R\$ 201,66	R\$ 1.008,30
13	FFS MODELO 01 MC 220-380 VCA 0,58	5	UND	ALTRONIC	R\$ 194,52	R\$ 972,60
14	ROLAMENTO 6203-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 19,03	R\$ 190,30

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AE7C469CAD5BE6046898BACC9D319A0

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

15	ROLAMENTO 6204-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 24,89	R\$ 248,90
16	ROLAMENTO 6205-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 28,04	R\$ 280,40
17	ROLAMENTO 6206-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 38,92	R\$ 389,20
18	ROLAMENTO 6207-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 47,98	R\$ 479,80
19	ROLAMENTO 6208-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 67,16	R\$ 671,60
20	ROLAMENTO 6303 ZZ HLH C3	10	UND	NSK	R\$ 21,38	R\$ 213,80
21	ROLAMENTO 6304 2RSR C3	10	UND	NSK	R\$ 36,08	R\$ 360,80
22	ROLAMENTO 6306-ZZ C3	10	UND	NSK	R\$ 51,71	R\$ 517,10
23	ROLAMENTO 6308-ZZ C3	6	UND	NSK	R\$ 81,77	R\$ 490,62
24	ROTOR ALUM P-11 108mm	10	UND	THEBE	R\$ 158,95	R\$ 1.589,50
25	ROTOR ALUM P-11 90MM	10	UND	THEBE	R\$ 157,25	R\$ 1.572,50
26	ROTOR ALUM P-15 F 121MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
27	ROTOR ALUM P-15 G 127MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
28	ROTOR ALUM P-15 K 134MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
29	ROTOR ALUM P-15 N 145MM	10	UND	THEBE	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
30	ROTOR ALUM PX-15 F 121 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,56	R\$ 2.515,60
31	ROTOR ALUM PX-15 G 127 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,56	R\$ 2.515,60
32	ROTOR ALUM PX-15 K 134 MM	10	UND	THEBE	R\$ 251,22	R\$ 2.512,20
33	ROTOR ALUM PX-15 N 145MM	10	UND	THEBE	R\$ 247,33	R\$ 2.473,30
34	SELO MECANICO TP TS-P 3/4" INOX / BUNA	15	UND	IMPACOM	R\$ 21,42	R\$ 321,30
35	SELO MECANICO TP TS-P 1" INOX BUNA	15	UND	IMPACOM	R\$ 45,22	R\$ 678,30
36	SELO MECANICO TP TS-PL 1.1/4 INOX BUNA	10	UND	IMPACOM	R\$ 54,74	R\$ 547,40
37	VENTOINHA N-48	2	UND	WEG	R\$ 29,41	R\$ 58,82
38	VENTOINHA NEMA 56	2	UND	WEG	R\$ 29,58	R\$ 59,16
39	VENTOINHA 100	2	UND	WEG	R\$ 24,65	R\$ 49,30
40	VENTOINHA 112 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 27,37	R\$ 54,74
41	VENTOINHA 112 - 4 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 29,27	R\$ 58,54
42	VENTOINHA 132 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 34,51	R\$ 69,02

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

43	VENTOINHA 132 - 4 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 35,28	R\$ 70,56
44	VENTOINHA 160 - 2 POLOS	2	UND	WEG	R\$ 58,64	R\$ 117,28
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 32.641,91

N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 35.661.710/0001-47, Insc. Estadual nº 164.205.680, com sede a Avenida Pará, nº 77, Bairro Ibirapuera, na cidade de Vitoria da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: financeironpcomercio@gmail.com, Representante Legal: Nelito Pereira dos Santos

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	ABRAC S/R 1" 029 X 032	10	UND	TECWAY	R\$ 15,73	R\$ 157,30
2	ABRAC SR 1.1/4" 035-040	10	UND	TECWAY	R\$ 17,10	R\$ 171,00
3	ABRAC S/R 1.1/2" 039X047	10	UND	TECWAY	R\$ 17,57	R\$ 175,70
4	ABRAC S/R 2" 054-062	10	UND	TECWAY	R\$ 18,28	R\$ 182,80
5	BUCHA DE REDUCAO 1.1/4 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 14,69	R\$ 44,07
6	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 17,18	R\$ 51,54
7	BUCHA DE REDUCAO 1.1/2 X 1"1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 17,18	R\$ 51,54
8	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 19,98	R\$ 59,94
9	BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 1.1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 21,68	R\$ 65,04
10	BUCHA DE REDUCAO 2" X 1.1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 23,96	R\$ 47,92
11	BUCHA DE REDUCAO 3" X 1"1/2 FG	1	UND	IPC	R\$ 41,65	R\$ 41,65
12	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" FG	1	UND	IPC	R\$ 42,66	R\$ 42,66
13	BUCHA DE REDUCAO 3" X 2" 1/2 FG	1	UND	IPC	R\$ 42,66	R\$ 42,66
14	BUJAO PLUG 1" F.G	2	UND	IPC	R\$ 7,48	R\$ 14,96
15	BUJAO PLUG 1"1/4 F.G	2	UND	IPC	R\$ 11,48	R\$ 22,96
16	BUJAO PLUG 1"1/2 F.G	2	UND	IPC	R\$ 12,95	R\$ 25,90
17	BUJAO PLUG 2" F.G	2	UND	IPC	R\$ 19,13	R\$ 38,26
18	COTOVELO 90G FEMEA 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 12,03	R\$ 24,06
19	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/4 FG	2	UND	IPC	R\$ 19,64	R\$ 39,28
20	COTOVELO 90G FEMEA 1"1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 23,36	R\$ 46,72
21	COTOVELO 90G FEMEA 2"FG	2	UND	IPC	R\$ 42,49	R\$ 84,98

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

22	COTOVELO 90G FEMEA 3" FG	2	UND	IPC	R\$ 93,50	R\$ 187,00
23	CURVA FEMEA 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 34,53	R\$ 69,06
24	CURVA FEMEA 1"1/4 FG	4	UND	IPC	R\$ 49,26	R\$ 197,04
25	CURVA FEMEA 1"1/2 FG	4	UND	IPC	R\$ 57,80	R\$ 231,20
26	CURVA FEMEA 2" FG	4	UND	IPC	R\$ 87,55	R\$ 350,20
27	CURVA MACHO 1" FG	4	UND	IPC	R\$ 22,15	R\$ 88,60
28	CURVA MACHO 1".1/4 FG	4	UND	IPC	R\$ 37,90	R\$ 151,60
29	CURVA MACHO 1".1/2 FG	4	UND	IPC	R\$ 63,35	R\$ 253,40
30	CURVA MACHO 2" FG	4	UND	IPC	R\$ 72,85	R\$ 291,40
31	CURVA MACHO FEMEA 90º 1" FG	2	UND	IPC	R\$ 25,09	R\$ 50,18
32	CURVA MACHO FEMEA 90º 1"1/4 FG	5	UND	IPC	R\$ 28,89	R\$ 144,45
33	CURVA MACHO FEMEA 90º 1"1/2 FG	5	UND	IPC	R\$ 55,35	R\$ 276,75
34	CURVA MACHO FEMEA 90º 2" FG	5	UND	IPC	R\$ 87,24	R\$ 436,20
35	FITA ISOLANTE 19 X 2M AUTO FUSAO 3M	2	UND	ADELBRAS	R\$ 8,37	R\$ 16,74
36	LUVA DE REDUCAO 1.1/4 X 1 FG	20	UND	IPC	R\$ 17,27	R\$ 345,40
37	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1" FG	3	UND	IPC	R\$ 16,39	R\$ 49,17
38	LUVA DE REDUCAO 1.1/2 X 1.1/4" FG	3	UND	IPC	R\$ 20,20	R\$ 60,60
39	LUVA DE REDUCAO 2 X 1.1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 31,59	R\$ 94,77
40	LUVA DE REDUCAO 3 X 1"1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 75,65	R\$ 226,95
41	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 FG	2	UND	IPC	R\$ 79,14	R\$ 158,28
42	LUVA DE REDUCAO 3 X 2 1/2 FG	2	UND	IPC	R\$ 97,20	R\$ 194,40
43	NIPLE HEXAGONAL 1" F.G	1	UND	IPC	R\$ 8,19	R\$ 8,19
44	NIPLE HEXAGONAL 1"1/4 F.G	10	UND	IPC	R\$ 15,23	R\$ 152,30
45	NIPLE HEXAGONAL 1"1/2 F.G	10	UND	IPC	R\$ 21,13	R\$ 211,30
46	NIPLE HEXAGONAL 2"1/2 F.G	15	UND	IPC	R\$ 48,11	R\$ 721,65
47	NIPLE HEXAGONAL 3" F.G	5	UND	IPC	R\$ 57,72	R\$ 288,60
48	UNIAO ASSENTO BRONZE 1" FG	5	UND	IPC	R\$ 38,02	R\$ 190,10
49	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/4 FG	3	UND	IPC	R\$ 50,29	R\$ 150,87

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

50	UNIAO ASSENTO BRONZE 1"1/2 FG	3	UND	IPC	R\$ 63,01	R\$ 189,03
51	UNIAO ASSENTO BRONZE 2" FG	10	UND	IPC	R\$ 133,38	R\$ 1.333,80
52	VALVULA DE PE 1" F.F	6	UND	FOGAL	R\$ 53,55	R\$ 321,30
53	VALVULA DE PE 1.1/4" FF	3	UND	FOGAL	R\$ 61,20	R\$ 183,60
54	VALVULA DE PE 1.1/2" FF	3	UND	FOGAL	R\$ 73,95	R\$ 221,85
55	VALVULA DE PE 2" F.F	3	UND	FOGAL	R\$ 110,68	R\$ 332,04
56	VALVULA DE PE 3" F.F	3	UND	FOGAL	R\$ 230,65	R\$ 691,95
57	VALVULA DE PE 4"FF	2	UND	FOGAL	R\$ 263,50	R\$ 527,00
58	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1"	2	UND	DULONG	R\$ 116,97	R\$ 233,94
59	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/4	3	UND	DULONG	R\$ 115,60	R\$ 346,80
60	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/2	3	UND	DULONG	R\$ 207,32	R\$ 621,96
61	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2	10	UND	DULONG	R\$ 268,01	R\$ 2.680,10
62	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2"1/2	10	UND	DULONG	R\$ 439,21	R\$ 4.392,10
63	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 3"	2	UND	DULONG	R\$ 565,76	R\$ 1.131,52
64	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 4"	1	UND	DULONG	R\$ 824,05	R\$ 824,05
65	VALVULA ESFERA P. PLENA 1"	1	UND	BERTON	R\$ 67,15	R\$ 67,15
66	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/4'	5	UND	BERTON	R\$ 94,24	R\$ 471,20
67	VALVULA ESFERA P. PLENA 1.1/2'	3	UND	BERTON	R\$ 129,94	R\$ 389,82
68	VALVULA ESFERA P. PLENA 2"	10	UND	BERTON	R\$ 212,49	R\$ 2.124,90
69	VALVULA ESFERA P. PLENA 3"	3	UND	BERTON	R\$ 833,00	R\$ 2.499,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 26.610,45
TOTAL						R\$ 59.252,36

Condeúba – BA, 13 de setembro de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaiás Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração

Detentora da Ata: Contratada: N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 35.661.710/0001-47 – Nelito Pereira dos Santos